
 

 
書類番号：SV210319-1 

2021年 3月 19日 

1 

 

お客様各位 
SMAジャパン株式会社 

サービス部 
〒105-0014 

東京都港区芝 3-23-1 

セレスティン芝三井ビル 8 階 

Tel：0120-323-274 

Fax：03-3451-9432 

 

 

新制御ファームウェア リリースのご案内 

 

拝啓、春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社パワーコンディショナ製品をご愛顧いただき、誠に御礼申し上げます。 

早速ですが、掲題の件につきまして、以下のとおり、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

弊社では、機能性改善、最適化、バグ修正を施した新しい制御ファームウェアを適時リリースさ

せていただいております。新規ご設置時、既設置のパワーコンディショナのファームウェアバー

ジョンご確認いただき、更新いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

➢ SUNNY TRIPOWER STP 50-JP-40シリーズ用制御ファームウェア 

最新バージョン は、「3.11.02.R」となります。 

 

➢ SUNNY TRIPOWER STP 60-JP-10シリーズ用制御ファームウェア 

最新バージョン は、「2.00.044」となります。 

 

➢ SUNNY HIGHPOWER SHP 100/143シリーズ用制御ファームウェア 

最新バージョンは、「3.11.33.R」となります。 

 

弊社では、その他のパワーコンディショナ製品 制御ファームウェアにつきましても、定期的に

新しい制御ソフトウェアをリリースしております。 

ご使用の製品を安心して、長くお使いいただけますよう、是非、この機会に貴社設置のパワコン

機器のファームウェアが最新か見直して頂く事をお奨めいたします。 

 

 

ご使用の機種、機器シリアル番号をご準備のうえ、弊社コールセンターまで、お気軽にお問い合

わせください。 

 

SMAジャパン コールセンター 

0120-323-274（フリーダイヤル） 

                                        以上 


